



**Sopimus kaavasuunnittelun, digitalisoinnin ja tiedonhallinnan
asiantuntijatehtävien hankinnasta**

Osa-alue 2 Monialakonsulttitoimistot

Sitowise Oy

Sisällysluettelo

OSAPUOLET	3
Hankintasopimuksen tausta	3
Hankintasopimuksen kohde	3
Sopimuskausi	3
Puitejärjestely	3
Käsitteistö	4
Yhteyshenkilöt	4
1. Yleistä	5
2. Tilaajan velvollisuudet ja vastuut	5
3. Konsultin velvollisuudet ja vastuut	5
4. Keskinäinen yhteydenpito	6
5. Veloitusperusteet	6
6. Aineisto	7
6a. Tilaajan paikkatietoaineistojen luovutukset	8
7. Aikataulu, viivästyminen ja töiden keskeytyminen	8
8. Sopimuksen purkaminen ja siirtäminen	8
9. Sopimusasiakirjojen keskinäinen järjestys	9
10. Erimielisyydet ja niiden ratkaiseminen	9
11. Tilaajavastuu	9
12. Kartelliehto	10
Sopimuksen allekirjoitus	10
Liitteet	11

OSAPUOLET

Tilaja
Tampereen kaupunki (0211675-2)
PL 765
33101 Tampere

Palveluntuottaja
Sitowise Oy (2335445- 0)
Linnoitustie 6 D
02600 Espoo

Hankintasopimuksen tausta

Tämän puitesopimuksen taustalla on Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen kaavasuunnittelun, digitalisoinnin ja tiedonhallinnan asiantuntijatehtävien hankintaan liittyvä tarjouskilpailu. Hankinnasta ilmoitettiin HILMA- palvelussa ja tarjouspyyntö 289884/2020 julkaistiin 17.3.2020.

Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen johtajan hankintapäätöksen mukaisesti 15.5.2020 § 54 puitesopimus tehdään WSP Finland Oy:n kanssa.

Tampereen kaupungin yksiköt ja Hiedanrannan Kehitys Oy (3002666-6) sekä Hiedanranta Ky (3107122-3) voivat käyttää tätä puitesopimusta.

Hankintasopimuksen kohde

Puitesopimuksen kohteena on kaavasuunnittelun, digitalisoinnin ja tiedonhallinnan asiantuntijatehtävien hankinta. Osa-alue 2. Monialakonsulttitoimistot

Valitut palveluntuottajat osa-alueeseen 2 ovat:

FCG Tekniikka ja suunnittelu Oy

Sitowise Oy

WSP Finland Oy

Sopimukseen sovelletaan konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja (KSE 2013) tässä sopimuksessa mainituin muutoksin ja täsmennyksin.

Sopimuskausi

Sopimuskausi on kaksi vuotta + kahden vuoden optiokausi.

Toimeksiantosopimuksen voimassaolo voi ylittää hankintaa koskevan sopimuskauden. Sopimuksen päätyttyä palveluntuottaja sitoutuu tekemään valmiiksi toimeksiannon, joka on ennen sopimuksen päättymishetkeä aloitettu.

Puitejärjestely

Kyseessä on kolmen palveluntuottajan puitejärjestely.

Palveluntuottajan ei tarvitse varata ko. palvelua vain tilaajan käyttöön eikä vastaavasti tilaaja sitoudu tietyn kapasiteetin hankkimiseen palveluntuottajalta sopimuskauden aikana.

Sopimuskauden aikana tilaaja tekee valituilta palveluntuottajilta tilauksia puitejärjestelyssä vahvistettujen ehtojen mukaisesti ottaen huomioon työn luonteen vaatiman erityisosaamisen ja kokemuksen, resurssit, aikataulun ja tehdyt reklamaatiot.

Puitejärjestely ei sisällä määrä- tai vähimmäisostovelvoitetta.

Ostotilaus

Puitesopimuksen ehtojen perusteella tehdään myöhemmin ostotilauksia tilaajan tarpeiden mukaan. Ostotilauksella tarkoitetaan hyväksytyn työsuunnitelman perusteella tehtävää tilausta. Toimeksiannon voimassaolo määritellään ostotilauksessa.

Ennen kunkin työn tilaamista pyydetään palveluntuottajalta tilaajan määrittelemää tehtäväkokonaisuutta koskeva työsuunnitelma, jossa vahvistetaan toimeksiannon tehtäväkuvaus, aikataulu, henkilöstö ja työhön käytettävä tuntimäärä. Kustakin hyväksytystä työsuunnitelmasta tehdään erillinen tilaus.

Työsuunnitelman laatimisen aikatauluista sovitaan tapauskohtaisesti.

Mikäli toimeksiantoon sisältyy dokumentointia, on dokumentointi tehtävä palveluntuottajan laatu järjestelmien mukaisesti. Toimeksiannon katsotaan kokonaisuudessaan valmistuneen vasta, kun tilaaja on hyväksynyt luovutetut dokumentit.

Asiantuntijapalvelut tulee kokonaisuudessaan tuottaa suomen kielellä. Toimeksiantoihin liittyvät kokoukset, lähtötietojen hankinta ja hankkeiden esittely tapahtuvat pääsääntöisesti Tampereella.

Käsitteistö

Kuten KSE 2013 ehdoissa.

Yhteyshenkilöt

Kumpikin sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa hankintasopimuksen toteutumista ja tiedottaa hankintasopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Ellei toisin ole sovittu, yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa hankintasopimusta. Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti yhteyshenkilön vaihtumisesta toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle.

Tilaajan sopimusyhteyshenkilö:
Antonia Sucksdorff-Selkämä
puh. 0400 938 009
antonia.sucksdorff-selkamaa@tampere.fi

Palveluntuottajan sopimusyhteyshenkilö:
Jenni Lautso
puh. 040 594 3984
jenni.lautso@sitowise.com

1. Yleistä

Kuten KSE 2013 ehdoissa luvussa 1.

2. Tilaajan velvollisuudet ja vastuut

Kuten KSE 2013 ehdoissa luvussa 2, kuitenkin seuraavasti kohdasta 2.2.1 poiketen ja täydentäen:

Tilaaja ei ole vastuussa vahingosta, joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä taikka muusta tulon menetyksestä, eikä voitosta, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on rauennut tai jäänyt täyttämättä oikein, eikä muusta samankaltaisesta vaikeasti ennakoivasta vahingosta tai muusta välillisestä vahingosta.

3. Konsultin velvollisuudet ja vastuut

Kuten KSE 2013 ehdoissa luvussa 3, kuitenkin seuraavasti kohdasta 3.1.3 poiketen ja täydentäen:

Palveluntuottaja vastaa tuottamastaan palvelusta tilaajalle. Palveluntuottaja vastaa tuottamansa palvelun tilaajalle aiheuttamista vahingosta. Tapauksissa, joissa tilaaja on korvausvastuussa kolmanteen nähden, vahinkotapaukset hoidetaan siten, että tilaaja hoitaa korvauskäsittelyn omien menettelyidensä mukaisesti. Jos vahinko on edellä mainituissa tapauksissa aiheutunut siitä, että palveluntuottaja on laiminlyönyt sopimusvelvoitteensa, on tilaajalla oikeus kohdistaa palveluntuottajaan korvausvaade.

Palveluntuottajalla on oikeus käyttää palvelun tuottamisessa alihankkijoita. Alihankkijat tulee nimetä ostotilauksissa. Palveluntuottaja vastaa käyttämänsä alihankkijan työstä ja tuloksista ja siitä, että alihankkija omalta osaltaan noudattaa puitesopimuksen velvoitteita.

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta vaihtaa sopimuksessa nimettyä alihankkijaa tai olennaisten sopimusvelvoitteiden täyttämiseen osallistuvaa alihankkijaa ilman tilaajan suostumusta.

Jos sopimuksessa nimetty alihankkija tai olennaisten sopimusvelvoitteiden täyttämiseen osallistuva alihankkija ei voi palveluntuottajasta riippumattomista ja pakottavista syistä osallistua sopimusten mukaisten palvelujen tuottamiseen, palveluntuottajalla on oikeus vaihtaa alihankkija sellaiseen resursseiltaan ja laadultaan vastaavaan alihankkijaan, jonka tilaaja hyväksyy. Tilaaja voi olla hyväksymättä palveluntuottajan esittämän korvaavan alihankkijan vain perustellusta syystä. Jos palveluntuottaja ei pysty kohtuullisessa ajassa esittämään korvaavaa alihankkijaa, jonka tilaaja hyväksyy, tilaajalla on oikeus irtisanoa ostotilaus päättymään ilman irtisanomisaikaa.

Alihankinnan ketjuttaminen ei ole sallittua ilman tilaajan erillistä hyväksyntää.

Palveluntuottajan on toimitettava tilaajan pyynnöstä selvitys palvelun tuottamisessa käyttämistään alihankkijoista. KSE 2013 ehtojen kohtaa 3.1.4 täydennetään seuraavasti: Palveluntuottajalla ei ole oikeutta vaihtaa nimettyä henkilöä ilman tilaajan suostumusta. Jos nimetty henkilö ei kuitenkaan voi palveluntuottajasta riippumattomista ja pakottavista syistä osallistua puitesopimuksen mukaisten palvelujen tuottamiseen, palveluntuottajalla on oikeus vaihtaa henkilö sellaiseen tarjouspyynnön vaatimukset täyttävään ja osaamiseltaan

vastaavaan henkilöön, jonka tilaaja hyväksyy. Tilaaja voi olla hyväksymättä palveluntuottajan esittämän korvaavan henkilön vain perustellusta syystä. Jos palveluntuottaja ei pysty kohtuullisessa ajassa esittämään korvaavaa henkilöä, jonka tilaaja hyväksyy, tilaajalla on oikeus irtisanoa ostotilaus päättymään ilman irtisanomisaikaa.

Alihankkija Realidea Oy.

KSE 2013 ehtojen kohtaa 3.2.11 täydennetään seuraavasti:

Palveluntuottajalla on koko sopimuskauden konsulttitoiminnan vastuuvakuutus, jonka tulee olla riittävä suhteessa palvelun tuottamiseen liittyviin riskeihin. Palveluntuottajan on tilaajan pyynnöstä toimitettava tilaajalle todistus vastuuvakuutuksen olemassaolosta.

Palveluntarjoaja veloitetaan tuottamaan tilaajalle tarjoamansa palvelun tai tuotteen sen sisältöisenä ja laatusena, että se täyttää tilaajalle lainsäädännön asettamat veloitteet sellaisenaan (Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta (306/2019)). Tästä vaatimuksesta voidaan poiketa vain erikseen sovittaessa.

Saavutettavaksi tekeminen ei oikeuta lisäveloitukseen.

4. Keskinäinen yhteydenpito

Kuten KSE 2013 ehdoissa luvussa 4.

5. Veloitusperusteet

Kuten KSE 2013 ehdoissa luvussa 5 niistä seuraavasti poiketen ja täydentäen:

Tilaaja maksaa palveluntuottajalle palveluntuottajan tarjouksessa olleen hinnoittelun mukaisesti KSE 2013 ehtojen 5.2.3 mukaisena aikapalkkiona henkilöryhmittäin, jollei toisin sovita. Hankkeen alussa sovitaan per henkilö arvioidut tuntimäärät, joiden mahdollisesta ylittämisestä on aina sovittava erikseen. Kaikista mahdollisista lisätöistä sovitaan erikseen tilaajan kanssa. Palveluntuottaja ei voi laskuttaa mitään lisätöitä, jos niistä ei ole tilaajan kanssa erikseen sovittu.

Tarjouksen mukaiset tuntiveloitushinnat koskevat sekä konsulttia että alikonsulttia.

KSE 2013 ehtojen kohdasta 5.4.2 poiketaan seuraavasti:

Alikonsultin käytöstä ei saa aiheutua ylimääräisiä kustannuksia tilaajalle. Konsultti vastaa alikonsultin työstä kuin omastaan.

KSE 2013 ehtojen kohtaa 5.6.3 täydennetään seuraavasti:

Tarjouksessa ilmoitettuun hinnoitteluun sisältyy kaikki palvelun suorittamisesta aiheutuvat kustannukset, matka-ajan veloitukset mukaan lukien.

Normaalien kokousmuistioiden yms. asiakirjojen kopiointi ja postitus sekä mahdollinen CAD-tulostaminen palveluntuottajan omilla laitteilla sisältyvät palkkioon. Varsinainen kopiointi- ja tulostustyö teetetään tilaajan osoittamalla toimittajalla, jolta kopiointityöt tilataan tilaajan laskuun. Kulut erikoiskopioista, suurennus-, pienennys- ja konekirjoitustöistä sekä lähettämisestä pikälähetyksenä korvataan vain, jos siitä on erikseen sovittu. Palveluntuottajan on noudatettava tilaajan kopioinnista antamia ohjeita.

Muita erityisiä korvauksia ja kuluja korvataan vain, jos asiasta on erikseen sovittu.

KSE 2013 ehtojen kohdasta 5.7.1 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Hinnat ovat kiinteät kahden vuoden sopimuskauden ajan. Sopimuskauden jälkeiselle optiokaudelle palveluntuottaja voi esittää tilaajalle perustellusta syystä hinnanmuutosta palvelun yleistä kustannuskehitystä vastaavasti. Esitykset hinnanmuutoksista on esitettävä tilaajalle kirjallisella neuvottelupyynnöllä vähintään neljä kuukautta ennen hinnanmuutoksen voimaantuloa. Palveluntuottajan on esitettävä tilaajalle asianmukainen selvitys kustannusten kehityksestä ja hinnanmuutoksen syistä. Tilaaja voi hyväksyä tai hylätä palveluntuottajan esittämän hinnan muutoksen.

KSE 2013 ehtojen kohtaa 5.8 täydennetään seuraavasti:
Laskut maksetaan hyväksytyyn työsuunnitelman mukaisesti toteutuneiden työsuoritusten perusteella. Maksu suoritetaan kuukausittain tai kokonaishintaisissa hankkeissa sovittujen maksuerien mukaisesti.

Palveluntuottaja laskuttaa tilaajaa verkkolaskulla. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun päiväyksestä.

Em. lisäksi noudatetaan seuraavia ehtoja:
Laskuissa tulee olla projekti- ja henkilökohtainen erittely tilaajan käyttämän asiantuntijanimikkeistön mukaisesti, projektin laskutustilanne (hankkeen kokonaiskustannukset sekä aikaisempi laskutus kyseisessä hankkeessa) ja viitetietona päätöksessä mainittu hanketunnus sekä ostotilausnumero.

Mikäli laskulle tai laskun osalle ei löydy luotettavaa perustetta, tilaaja pidättäytyy sen maksamisesta. Loppulasku maksetaan tilatun työn toimittamisen jälkeen. Loppulaskun suuruus määritellään työn alussa ja se on lähtökohtaisesti 10 % kunkin toimeksiannon kustannusarviosta.

Laskutus-, toimitus- yms. lisiä ei hyväksytä.

Laskutusosoite:
Tampereen kaupunki, Kaupunkiympäristön palvelualue/Kaupunkiympäristön suunnittelu,
PL 284, 33101 Tampere
OVT-TUNNUS 00370211675211101
Välittäjän (Liaison Technologies Oy) tunnus: 003708599126

Viivästyskorko on korkolain 4a§:n mukainen.

6. Aineisto

KSE 2013 ehtojen kohdasta 6.2 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Kaikki immateriaalioikeudet sekä työn tulokset luovutetaan kaikin oikeuksin tilaajalle. Tilaajalla on oikeus ilman toimittajan suostumusta käyttää kaikkia tämän palvelun tuottamisessa syntyneitä aineistoja omiin tarkoituksiinsa ja muuttaa ja kehittää edelleen edellä mainittuja aineistoja joko itse tai valitsemansa kolmannen osapuolen avustuksella ja käyttää niitä omiin tarkoituksiinsa muutetussa muodossa.

6a. Tilaajan aineistojen luovutukset

Tilaajan aineistojen luovutukset sovitaan erikseen sopimuksentekovaiheessa sopimukseen liitettävillä käyttöoikeussopimuksella ja salassapitosopimuksella.

7. Aikataulu, viivästyminen ja töiden keskeytyminen

KSE 2013 ehtojen kohdista 7.2 ja 7.3 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Tilaaja ei maksa viivästyssakkoa konsultille.

KSE 2013 ehtojen kohdasta 7.4 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Jos sovittua aikataulua ei palveluntuottajasta johtuvista syistä voida noudattaa, peritään viivästyssakkoa 5 % koko toimeksiannon palkkiosta jokaiselta täydeltä viikolta, jonka ko. toimeksiannon valmistuminen myöhästyy. Viivästyssakkoa peritään max. 10 viikolta.

KSE 2013 ehtojen kohdasta 7.5 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Tilaaja ei korvaa osapuolista riippumattomista syistä seuraavasta keskeytymisestä tai viivästyisestä johtuvia konsultin osoittamia palkkakustannuksia, erityisiä korvauksia tai kuluja.

8. Sopimuksen purkaminen ja siirtäminen

KSE 2013 ehtojen kohtaa 8.1 täydennetään seuraavasti:
Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos palveluntuottajaa rasittaa hankintalain (1396/2016) 80 §:n tai 81 §:n mukainen poissulkemisperuste. Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, vaikka edellä mainitut perusteet olisivat syntyneet vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen.

Jos tilaaja irtisanoa sopimuksen tämän kohdan perusteella, konsultilla on oikeus saada täysimääräinen maksu ostotilauksen päättymishetkeen mennessä tapahtuneesta työstä KSE 2013 ehtojen kohdan 8.1.3. mukaisesti, mutta ei oikeutta muuhun korvaukseen sopimuksen päättymisen johdosta.

KSE 2013 ehtojen kohtaa 8.3.1 täydennetään seuraavasti:
Palveluntuottajalla ei ole oikeutta osaksikaan siirtää puitesopimusta kolmannelle. Palveluntuottajalla on kuitenkin oikeus siirtää puitesopimus sellaiselle kolmannelle osapuolelle, jolle palveluntuottajan tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain rakenneuudistusjärjestelyjen, yritysostojen, sulautumisten ja määräysvallan muutosten tai maksukyvyttömyyden seurauksena toiselle talouden toimijalle, joka täyttää alun perin vahvistetut laadulliset valintaperusteet edellyttäen, ettei tästä aiheudu muita merkittäviä muutoksia sopimukseen.

Tilaajalla on oikeus siirtää puitesopimus sellaiselle kolmannelle osapuolelle, jolle tilaajan tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain.

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti. Kirjallisiksi sopimusmuutoksiksi katsotaan myös sähköisessä muodossa tehdyt muutokset.

9. Sopimusasiakirjojen keskinäinen järjestys

KSE 2013 ehtojen kohdasta 9.1 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Jos sopimusasiakirjoissa ilmenee toisiinsa nähden ristiriitaisia määräyksiä, noudatetaan seuraavaa asiakirjojen pätevyysjärjestystä:

1. Ostotilaus
2. Tämä sopimus
3. Tarjouspyyntö seuraavassa pätevyysjärjestyksessä:
4. Konsulttitoiminnan yleiset sopimusehdot KSE 2013
5. Sitowise Oy:n toimeksiantokohtainen tarjous
6. Sitowise Oy:n tarjous

Mikäli sopimus ja sen liite ovat ristiriidassa, noudatetaan tätä sopimusta. Mikäli sopimuksen liitteet ovat ristiriidassa, noudatetaan sitä liitettä, joka on numerojärjestyksessä ensimmäisenä.

Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja sovelletaan siltä osin kuin ne eivät ole ristiriidassa tämän sopimuksen kanssa. Mikäli KSE 2013 ehtojen yksittäinen ehto tai ehtokokonaisuus sisältää määräyksiä, joista osa on tämän sopimuksen muussa ehdossa mainittu, sovelletaan ko. yleisen ehdon kohtaa täydentävänä ja siltä osin kuin muut ehdot eivät sisällä sen sisältämiä määräyksiä.

10. Erimielisyydet ja niiden ratkaiseminen

KSE 2013 ehtojen kohdasta 10 poiketen noudatetaan seuraavaa:
Puitesopimukseen sovelletaan Suomen lakia lukuun ottamatta Suomen lain lainvalintaa koskevia säännöksiä. Sopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Jos kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi ensiasteena tilaajan kotipaikan yleiseen alioikeuteen.

11. Tilaajavastuu

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 19.

Jos vuokratun työntekijän työnantajana tai alihankintasopimuksen sopimuspuolena toimii ulkomainen yritys, yrityksen on toimitettava tilaajan selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulkopuolista työvoimaa käytettäessä annetun lain 5 §:n 1 momentissa tarkoitetut vastaavat tiedot yrityksen sijoittautumismaan lainsäädännön mukaisella rekisteriotteella tai vastaavalla todistuksella tai muulla yleisesti hyväksytyllä tavalla.

Ulkomaisen sopimuspuolen on lisäksi toimitettava edellä mainitun lain 5 §:n 1 momentin 1 ja 3 kohdan mukaiset selvitykset, jos sopimuspuolena toimivalla ulkomaisella yrityksellä on yritys- ja yhteisötietolaissa (244/2001) tarkoitettu yritys- ja yhteisötietotunnus.

Jos ulkomainen sopimuspuoli lähettää Suomeen työhön lähetetyistä työntekijöistä annetun lain 1 §:n 2 momentin 1 ja 3 kohdassa tarkoitettuja lähetettyjä työntekijöitä (*lähetetty työntekijä*), työntekijöiden sosiaaliturvan määräytyminen on selvitettävä tilaajalle viimeistään ennen sopimuksen mukaisen työn aloittamista. Ulkomaisen tarjoajan lähetetyistä työntekijöistä on esitettävä E101/A1 todistus (EU tai ETA alueelta lähetetyt

työntekijät) tai vastaava todistus (sosiaaliturvasopimusmaat) tai eläkevakuuttamista koskeva muu selvitys (sopimuksettomat kolmannet maat).

Rakentamistoiminnassa lähetetyillä työntekijöillä tulee olla voimassa olevat edellä mainitut todistukset työntekijöiden sosiaaliturvan määräytymisestä ennen kuin nämä aloittavat työnteon.

Työntekopaikan Aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen yhteystiedot:

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto
Työsuojelun vastuualue
PL 272, 33101 Tampere
Puhelinvaihte: 0295 018 450
Faksi: 03 389 1820
tyosuojelu.lansi@avi.fi

Aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue valvoo lähetetyistä työntekijöistä annetun lain noudattamista sekä antaa tietoja ja neuvoo ulkomaisia työnantajia, että heidän työntekijöitään lakia koskevissa kysymyksissä.

12. Kartelliehto

Palveluntuottaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän sopimuksen tarjouskilpailun aikana tai sopimuksentekohetkellä syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) kyseistä palvelua koskevalla markkinoilla tilaajan toiminta-alueella.

Mikäli palveluntuottajan todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun kilpailulain tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), palveluntuottaja on velvollinen suorittamaan tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritettua ja maksetun palvelun kokonaisarvosta korkoineen vaatimuspäivästä lukien ja korvaamaan sopimussakon määrän ylittävät tilaajalle aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi palveluntuottajan on korvattava asian selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen. Mikäli palveluntuottaja paljastaa kartellin ja vapautetaan kilpailulain 14 §:n (12.8.2011/948) perusteella kokonaan seuraamusmaksusta, palveluntuottaja vapautuu tämän ehdon mukaisen sopimussakon maksamisesta.

Sopimuksen allekirjoitus

Tämä sopimus on laadittu kahtena samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Tampereella 9.6.2020.



Tampereen kaupunki

Mikko Nurminen, johtaja

Tampereella 9.6.2020.

Sitowise Oy

Jenni Lautso, toimialajohtaja

Liitteet

Liite 1 Tarjouspyyntö
Liite 2 KSE 2013
Liite 3 Tarjous